
 

 

PORTARIA Nº 03/2026/SME  

DATA: 11/02/2026  
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA 
DAS INSCRIÇÕES NAS VAGAS PARA TEMPO INTEGRAL AOS ALUNOS 
MATRICULADOS EM PERÍODO PARCIAL NAS CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO – ITAPOÁ/SC 

 
 
ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  
 
Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Examinadora das inscrições 
nas vagas para tempo integral aos alunos matriculados em período parcial nas creches da rede municipal de 
ensino - Itapoá/SC 

 

I - Sarita Silva de Souza Nascimento 

II - Vanessa Dibax  

III - Juliana Yumi Mori Galléas 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições ao contrário. 

 

Itapoá, 11 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

 

ANDRESSA DAMBRÓS 

Secretária Municipal de Educação 

 


		2026-02-11T08:06:40-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902




